95 (714) veya 99 (718) yılında Basra'da
doğdu. Fakir bir ailenin dördüncü kızı ol
duğu için "Rabia" ismi verilmiştir. Kays b.
Adi kabilesinin azattı kölesi olduğundan
Adeviyye veya Kaysiyye nisbeteriyle anıl

mıştır. Künyesi Ümmü'l-hayr'dır. Sülemi,
:fikrü'n-nisveti'l-müte'abbidfıti'ş-şufiy

yat adlı eserinde (s. 27 , 54, 59) Rabia el
Adeviyye'nin yanı sıra aynı ismi taşıyan iki
kadın sufiden daha bahseder. Bunlardan
biri dönemin ünlü sufilerinden Abdülva
hid b. Zeyd'in (ö. 177/793) eşi Basralı Rabia
el-Ezdiyye, diğeri Ahmed b. Ebü'l-Hava
ri'nin eşi Şamlı Rabia (Rayia) bint İsmail'
dir ( ö. 228/844) Aynı dönemde üç ayrı Ra
bia'nın bulunması Rabia el-Adeviyye hak
kında kaynaklarda farklı bilgilerin yer al
masına sebep olmuştur.